
BELUGA NOBLE 40% 1l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Vodky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.10.2024 20:22
1/1

Výrobce Mariinsk Distillery 
Kód produktu 1010950 
EAN 3890000781095 

Vodka Beluga představuje prémiovou ruskou vodku s
maximálním důrazem na kvalitu a čistotu. Je vyráběna v
životním prostředí čistého a nedotčeného kouta Sibiře,
který je vzdálen 300km od nejbližšího osídlení. Recept na
Beluga Vodku je jedinečný a velmi složitý. Proces výroby
této vodky trvá až tři měsíce. Základem je artézská voda
ze sibiřských pramenů a speciální slad. Při výrobě je
používáno sladových enzymů, které pomáhají výrazně
zlepšit chuť Beluga.
Vodka Beluga je zpracována malosériově, produkuje se
pouze omezené množství. Jedná se proto o exkluzivní
produkt.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Popis
Příprava této vodky vyžaduje použití průzračné vody
pocházející ze sibiřských pramenů pod tlakem a využití
enzymů sladového alkoholu, které napomáhají výrazně
zlepšit chuť vodky. Slad dodává vodce Beluga sytou a
ušlechtilou chuť. Složitý technologický proces výroby
vodky Beluga trvá přibližně měsíc. Zahrnuje několik
stadií: filtraci, rovnání / hlazení, zjemnění a "zrání"
produktu v povinně určené délce. Po každém cyklu je
vodka uložena k utišení a relaxaci. Povinným
požadavkem je i 6denní pálení. Vodka Beluga je plněna
do láhví až poté, co se naplno usadí a nabyde celistvosti
chutě.

Parametry
Země původu Rusko 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 1 000 ml


